Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD – 01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção

COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág. 1

SGFH SRS 092/2018

São Paulo, 28 de Junho de 2018.

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 1164/18
          MÉDICO PLANTONISTA

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo Seletivo

1164/18, para a função de MÉDICO PLANTONISTA – Unidade Clínica de Emergência - Instituto do

Coração – HC - FMUSP, realizado por meio da Fundação Zerbini.

 Lista Classificatória:

1º Fernando Rodrigues da Camara Oliveira 17º Jorge Mangabeira de Souza Júnior

2º Felipe Carvalho de Oliveira 18º Diego Moraes de Moura

3º Elysa Santos Ribas 19º Mateus Paiva Marques Feitosa

4º Sérgio Figueiredo Câmara 20º Marcel de Paula Pereira

5º Felipe Schwenck Galvão 21º Rodrigo Melo Kulchetscki

6º Alberto Pereira Ferraz 22° Rodrigo Eichler Lôbo

7º César Augusto Caporrino Pereira 23º Lígia Sayuri Teoi Coelho Borges

8º Zaine Oliveira Calil 24º Vinícius Araújo de Freitas Chagas Caldas

9º Suellen Rodrigues Rangel Siqueira 25º Gustavo Alonso Arduine

10º Tairon Said Batista Leite 26º Vicente Marques Beato Neto

11º
Vanessa Maria Gomes Taques Fonseca
Baldo

27º Eduardo Martelli Moreira

12° Mozar Suzigan de Almeida 28º Fábio Sergio Ferreira Resende Fonseca

13º Brenno Rizerio Gomes 29º Domênico Rodrigo Ghinelli Zapater

14º Jairo Tavares Nunes 30º Mariana Pezzute Lopes

15º Carla David Soffiatti 31° Fernando Raioglio Giugni

16º Diogenes Amauri Gonçalves Furlan 32º Leonardo Filipe Benedeti Marinucci

Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD – 01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção

COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág. 2

O Processo Seletivo terá validade de um (1) ano a partir da data de homologação (27/06/2018).

Atenciosamente,

Vera Lúcia Buarque de Gusmão
Psicóloga - Chefe de Recrutamento e Seleção

Serviço de Gestão do Fator Humano